
ZARZĄDZENIE NR 110/2008
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 15 października 2008 r.

w sprawie: upoważnienia do poświadczania „za zgodność z oryginałem” kopii 
pism lub dokumentów wydawanych przez Urząd Miasta -  Gminy 
Stryków i przekazywanych do innych podmiotów.

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta -  Gminy Stryków, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 115/2007 Burmistrza Miasta -Gminy 
Stryków z dnia 10 grudnia 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta -  Gminy Stryków zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam:

1) Panią Barbarę Walak -  Skarbnika Miasta - Gminy Stryków,

2) Panią Annę Sasin - Sekretarza Miasta - Gminy Stryków

do poświadczania „za zgodność z oryginałem” kopii pism lub dokumentów 
wydawanych przez Urząd Miasta -  Gminy Stryków i przekazywanych do innych 
podmiotów.
§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nie określony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


